
№ 2267 от 12.09.2012 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 30.12.2010 № 2847 «О реализации решения Железногорской городской 

Думы от 24.12.2007 № 617-3-РД». 

 

 

              В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

            1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

30.12.2010 № 2847 «О реализации решения Железногорской городской Думы от 24.12.2007 

№ 617-3-РД» следующего содержания: 

1.1. Исключить из приложения № 1 к постановлению пункт 3.3.2. 

1.2. Дополнить пункт 4.4.1. приложения № 1 к постановлению словами : 

« - документ, подтверждающий, что выполненные работы являются капитальным 

ремонтом.»  

            2. Контроль   за   исполнением   настоящего  постановления  оставляю за собой. 

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

  

 

 

Глава города                                                                                      В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Кротов О.А.  

тел. 4-60-92 


